

KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN BENER MERIAH

Jln. Bandara Rembele - Bale Atu Redelong

Telp. (0643) 7425359

E-mail: kipbenermeriah22@gmail.com

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN BENER MERIAH NOMOR 5 TAHUN 2024

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA RAPAT PLENO TERBUKA REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA TINGKAT KABUPATEN BENER MERIAH PADA PEMILU TAHUN 2024

SEKRETARIS KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN BENER MERIAH

- Menimbang
- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 44, Pasal : a. 45 dan Pasal 46 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2024 tentang Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara dan Penetapan Hasil Pemilihan Umum:
 - b. bahwa untuk kelancaran kegiatan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024 perlu menetapkan/menunjuk Panitia Rapat Pleno Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024;
 - bahwa penetapan/penunjukan Panitia Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024 perlu ditetapkan dengan Keputusan Sekretaris Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Bener Meriah:
- Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun



- 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2020 Tentang Tugas, Fungsi, Susunan Organisasi, Dan Tata Kerja Sekretariat Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Provinsi, Dan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;
- 3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2022 tentang Tahapan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor (574);
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 219 Tahun 2024 tentang Petunjuk Pelaksanaan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Dalam Pemilihan Umum;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KEPUTUSAN

SEKRETARIS KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN BENER MERIAH **TENTANG** PEMBENTUKAN PANITIA RAPAT **PLENO TERBUKA** REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA TINGKAT KABUPATEN BENER MERIAH PADA PEMILU **TAHUN 2024**

KESATU

: Mengangkat/menunjuk nama-nama sebagaimana tercantum dalam Lampiran keputusan ini sebagai Panitia Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024.

KEDUA

Tugas dan kewajiban Panitia Bimbingan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat



Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU adalah membantu dan mendukung kelancaran kegiatan Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024.

KETIGA

Segala biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan kepada Anggaran DIPA Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Bener Meriah Tahun Anggaran 2024 Nomor: SP DIPA-076.01.2.655661/2023.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan, dan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaiman mestinya.

Ditetapkan di Redelong, Pada Tanggal 26 Februari 2024

SEKRETARIS KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN BENER MERIAH

MADA PALAPA UTAMA

LAMPIRAN I
KEPUTUSAN SEKRETARIS
KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN BENER MERIAH
NOMOR 5 TAHUN 2024
PANITIA RAPAT PLENO TERBUKA REKAPITULASI
HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA
TINGKAT KABUPATEN BENER MERIAH PADA PEMILU
TAHUN 2024

Panitia Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024

No	Nama	Jabatan	Ket	
1	2	3	4	
1.	Khairul Akhyar, S.E.	Ketua		
2.	Hasanah, S,H.	Anggota		
3.	Jarkasi, S.Pd	Anggota		
4.	Fajar Yanto	Anggota		
5.	Syah Putra	Anggota		
6.	Mada Palapa Utama, M.A.P.	Sekretaris		
7.	M. Usman Kholiq, S.E	Kasubbag KUL		
8.	Zulkaidir, S.Sos.	Kasubbag Teknis		
9.	Radiyanto, S.I.P.	Kasubbag Hukum		
10.	Soraya, S.E.	Kasubbag Rendatin		
11.	Munawarsyah, S.E	Staf Pelaksana		
12.	Sadikin	Staf Pelaksana		
13.	Raudah, S.I.Kom.	Staf Pelaksana		
14.	Muhammad Karim, S.H.	Staf Pelaksana		
15.	Afwan, S.I.Kom.	Staf Pelaksana		
16.	Chairullah, S.I.Kom.	Staf Pelaksana		
17.	Dewi Kemala Hayati, S.I.Kom.	Staf Pelaksana		
18.	Iwan Rahmat, S.T.	Staf Pelaksana		
19.	Suryani, S.I.Kom.	Staf Pelaksana		
20.	Idawati, S.I.Kom.	Staf Pelaksana		
21.	Hendra Yanti, S.I.P.	Tenaga Administrasi		
22.	Yola Rossie, S.P.	Tenaga Administrasi		
23.	Tiwi Mardiana, S.H	Tenaga Administrasi		
24.	Chici Vinta Rossa, S.Inf	Tenaga Administrasi		
25.	Rizalul Fiqri, S.Sos.	Tenaga Administrasi		
26.	Muhammad Sofyan, S.T.	Tenaga Administrasi		

27.	Yeni Bayak Miko	Tenaga Administrasi PPK	
28.	Mashahir	Pramubakti	
29.	Mustaza	Pramubakti	
30.	Azhar Putra	Supir	
31.	Ruhdimiko, S.Sos	Tenaga Pendukung	
32.	Sopian Suri	Tenaga Pendukung	
33.	Sindi Andriyanti	Tenaga Pendukung	
34.	Mizan Akbar	Tenaga Pengamanan	
35.	Hatta Dirgantara	Tenaga Pengamanan	
36.	Suradi	Tenaga Pengamanan	
37.	Rohimin	Tenaga Pengamanan Logistik	
38.	Win Datinggo Mutuah	Tenaga Pengamanan Logistik	
39.	Sulung Al Qadri	Tenaga Pengamanan Logistik	
40.	Erdian Prayogi	Tenaga Pengamanan Logistik	

Ditetapkan di Redelong, Pada Tanggal 26 Februari 2024

SEKRETARIS KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN L. KABUPATEN BENER MERIAH

MADA PALAPA UTAMA

LAMPIRAN II
KEPUTUSAN SEKRETARIS
KOMISI INDEPENDEN KABUPATEN BENER MERIAH
NOMOR 5 TAHUN 2024
TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA RAPAT PLENO
TERBUKA REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN
PEROLEHAN SUARA TINGKAT KABUPATEN BENER
MERIAH PADA PEMILU TAHUN 2024

Tugas Panitia Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Tingkat Kabupaten Bener Meriah Pada Pemilu Tahun 2024

I. Pengarah

- Khairul Akhyar, S.E

II. Penanggung Jawab

- Jarkasi, S.Pd

Fajar Yanto

- Syah Putra

III Ketua

- Hasanah, S.H

IV. Sekretaris

- Mada Palapa Utama, M.A.P

V. Bendahara

- Iwan Rahmat, S.T

VI.	Seksi Adminis	stras	i da	an Pelaksana	
	Koordinator :		Zulkaidir		
			-	- Sadikin	
			-	Muhammad Karim	
			-	Dewi Kemala Hayati	
			-	Azhar	
			-	Yola Rossie	
			-	Tiwi Mardiana	
			-	Hendra Yanti	
			-	Muhammad Sofyan	
			-	Sindy Andriyanti	
			-	Rohimin	
			-	Win Datinggo Mutuah	
			-	Sulung Al Qadri	
-			-	Erdian Prayogi	
VII.	Seksi Konsumsi				
	Koordinator	:	Soraya		
			-	Raudah	
			-	Idawati	
			-	Suryani	
			-	Rizalul Fikri	
			-	Mustaza	
			-	Mashahir	
VIII.	Seksi Keamanan				
	Koordinator	:	Radiyanto		
			-	Afwan	
			-	Suradi	
			-	Mizan Akbar	

IX. Dokumentasi dan Tempat

- Koordinator : M. Usman Kholiq
 - Munawarsyah
 - Chairullah
 - Ruhdi Miko
 - Chici Vinta Rossa
 - Sopian Suri
 - Yeni Bayak Miko

Ditetapkan di Redelong, Pada Tanggal 26 Februari 2024

SEKRETARIS

KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABURATEN BENER MERIAH

MADA PALAPA UTAMA